
Nombre de places ofertes 30

Ratio admissions/oferta* 0,60

Estudiants de nou ingrés 18

Nombre total de matriculats homes

Nombre total de matriculats dones 18

18

Distribució dels estudiants matriculats de nou ingrés en funció de la titulació d’accés en %

● Llicenciat en Psicologia 11,11

● Titulació estrangera que dóna accés 5,55

● Grau en Psicologia 5,55

● Grau en Mestre d’Educació Infantil 33,33

● Grau en Educació Primària 27,7

● Grau en Educació Infantil 27,7

● Grau en Ciències de l’ Activitat Física i l’Esport 5,55

Accès i ● Grau en Pedagogia 5,55

matrícula ● Mestre d’Educació Infantil 5,55

● Mestre d'Educació Primària

● Sense informar

● Titulació d'educació superior no universitaria

Estudiants segons lloc de procedencia en %

Estudiants que provenen de la mateixa universitat 38,89

Estudiants que provenen d’altres universitats del SUC 38,89

Estudiants que provenen d’altres universitats de l’Estat 5,56

Estudiants que provenen d’altres universitats estrangeres 16,67

Estudiants nou ingrés per interval crèdits matriculats en %

● Entre 0 i 30 crèdits 5,55

● Entre 31 i 50 crèdits 5,55

● Entre 51 i 60 crèdits 88,88

● Mes 60 crèdits

*S'ha produït un canvi de criteri de places demandes/oferta a places admeses/ofertes

% de docència impartida per professors doctors

% de docència impartida per professors

Professorat ● Catedràtics

● Ajudant doctor

● Associat/Agregat*

*Atenent les diferències amb les tipologies de contratcte de la Fundació Blanquerna respecte de les universitat públiques, els  associats 38, 30 i 22 de Blanquerna

s'han comptavilitzat sovint com a professors agregats pel fet de ser contractes de dedicació plena i per diferenciar-los dels parcials. 

Presentats % Presentats a primera convocatòria 100 98,35

 a examen % Presentats a segona convocatòria 0 100

Aprovats % Aprovats a primera convocatòria 100 100

% Aprovats a segona convocatòria 0 100

Percentatge d'estudiants de la cohort que han acabat  

satisfactòriament les pràctiques externes per curs

Grups de Seminari de seguiment del Pràcticum

Mitjana d'alumnes (per tutor seguiment de les pràctiques a cada seminari)

Mostra: 19

Pràctiques Satisfacció de l'estudiant amb el tutor de Pràctiques FPCEEB Resposta: 90% (10)

Indicador: 73

Mostra: 20

Satisfacció de l'estudiant amb el centre de Pràctiques (tutor i centre) Resposta: 50% (10)

Indicador: 87

Rati places per estudiant de Pràctiques

Jornada d'actualització per a Centres de Práctiques

DIMENSIÓ 14-15 15-16

1

DIMENSIÓ INDICADORS DE MASTER 14-15 16-17

100

15-16

DIMENSIÓ INDICADORS DE MASTER 14-15 15-16 16-17

INDICADORS DE MASTER

100

DIMENSIÓ INDICADORS DE MASTER 14-15 15-16 16-17

80,3

5,26

DIMENSIÓ 14-15 15-16INDICADORS DE MASTER

36,84

15,79

47,37

Nombre total de matriculats

● No consta

Sense informar

16-17

30

0,63

19

20

20

16-17

10,52

26,32

31,58

5,26

5,26

5,26

15,79

89,47

5,26

Taula indicadors de l’ensenyament  "Màster Universitari en Atenció a la Diversitat i 

Educació Inclusiva"

58,31

100

100

96,22

85,71

3,13

41,65



Mobilitat --- ---

--- ---

Mostra: 25

* Indicadors 2016-2017 i coohort 2015-2016. SD Resposta: 68% (17)

Inserció Consultat: un any després de la finalització dels estudis Indicador: 88,2

laboral Taxa d’adequació a la feina als estudis (EIL) Mostra: 25

* Indicadors 2016-2017 i coohort 2015-2016. SD Resposta: 68% (17)

Consultat: un any després de la finalització dels estudis Indicador: 57

Mostra:  93

Satisfacció dels estudiants amb el programa formatiu 80 Resposta: 68% (63)

Indicador: 70

Mostra: 12

Satisfacció del professorat amb el programa formatiu SD Resposta: 50% (6)

Satisfacció Indicador: 90

Satisfacció dels titulats amb la formació rebuda. Mostra: 25

* Indicadors 2016-2017 i coohort 2015-2016. SD Resposta: 68% (17)

Consultat: un any després de la finalització dels estudis Indicador: 84

Taxa d’intenció de repetir estudis Mostra: 25

* Indicadors 2016-2017 i coohort 2015-2016. SD Resposta: 68% (17)

Consultat: un any després de la finalització dels estudis Indicador: 88,4

14-15 15-16

Taxa de rendiment 100

Taxa d’eficiència en el temps previst 87,3

Rendiment Taxa de graduació en el temps previst t

acadèmic Taxa de graduació en el temps previst t+1

Taxa d’abandonament a primer any 5,56

Duració mitja dels estudis per cohort 1

14-15 15-16

1,67

6,25

14-15 15-16

33,33 42,42

43,75

50,00

12,50

14-15 15-16

Resultats 66,67 52,45

acadèmics 43,75

41,67

68,75

14-15 15-16

3,46

12,50

8,33

12,50

14-15 15-16

14-15 15-16

Treball de final de master 5,88

16-17

Pràctiques externes extracurriculars

Pràcticum

Assignatures

Curs

Resultat No presentats

Dimensió

Notable

Aprovat

Suspès

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

11,41

41,18

23,53

16-17

78,50

47,06

Curs

Assignatures

Pràcticum

Pràctiques externes extracurriculars

Treball de final de master

Curs

Assignatures

Pràcticum

Curs

Assignatures

Pràcticum

Pràctiques externes extracurriculars

Treball de final de master

16-17

3,01

5,88

Excel·lent

16-17

41,18

16-17

7,08

11,76

23,53

16-17

Pràctiques externes extracurriculars

Treball de final de master

Curs

Assignatures

Pràcticum

Pràctiques externes extracurriculars

Treball de final de master

Curs

Assignatures

Pràcticum

Pràctiques externes extracurriculars

Treball de final de master

Matrícula d'honor

1,06

14-15 15-16 16-17

88,89

DIMENSIÓ

INDICADORS DE MASTER

INDICADORS DE MASTER

Total d'alumnes en mobilitat

% d'alumnes que han fet mobilitat

DIMENSIÓ INDICADORS DE MASTER

Taxa d’ocupació (EIL)

DIMENSIÓ INDICADORS DE MASTER

DIMENSIÓ

99,46

94,44

15,79

100

Resultats en %

16-17

  ---

  ---

14-15 15-16

14-15 15-16 16-17

16-17


